

PLANILHA ORÇAMENTARIA**PLANILHA DE MATERIAIS**

OBRA: ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE IRINEÓPOLIS
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS
ENDEREÇO: AVENIDA 22 DE JULHO
CONTATO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1- MATERIAIS					
1	Braço especial IP D49X3000MM	pç	120	R\$ 116,50	R\$ 13.980,00
2	Conector de Perfuração 16X70 - 1,5X10mm	pç	120	R\$ 8,21	R\$ 985,20
3	Conector cunha tipo B	pç	120	R\$ 5,96	R\$ 715,20
4	Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm 750V - azul	mt	480	R\$ 1,44	R\$ 691,20
5	Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm 750V - preto	mt	480	R\$ 1,44	R\$ 691,20
6	Fita Isolante adesiva 20 metros	pç	10	R\$ 6,57	R\$ 65,70
7	Luminária LED 150 watts	pç	120	R\$ 1.650,00	R\$ 198.000,00
8	Relé fotoeletrico	pç	120	R\$ 32,80	R\$ 3.936,00
VALOR TOTAL DE MATERIAL APLICADO					R\$ 219.064,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS
CNPJ: 83.102.558/0001-05

ENG. PETERSON COSTA DE OLIVEIRA
CREA-SC - 095741-0